关于做好2012年学士学位外国语

水平统一考试报名工作的通知

各办学单位和自考办：

    根据《四川省人民政府学位委员会办公室关于组织做好2012年成人高等教育本科毕业生申请学士学位全省外国语水平统一考试工作的通知》（川学位办[2011]50号）和《四川省人民政府学位委员会办公室关于下发2010年全省成人高等教育学位工作研讨会纪要的通知》（川学位办[2010]61号）精神，结合我院实际情况，现将本次考试的报名工作安排如下：

一、参考对象
凡申请学士学位的成教本科毕业生（含成人、自考、网络本科毕业生，以下简称成教本科毕业生）均应参加由省学位办组织的外国语水平统一考试。参加考试的时间范围为取得学籍或考籍至申请学位前。

从2011年起，学位考试从每年的两次调整为一次，具体是保留现在每年上半年3月举行的一次考试，取消每年下半年9月的一次考试。请考生根据自身情况合理安排参考时间。

二、考试时间

2012年3月10日上午9:00—11:00。

三、考试语种  英语、日语。
英语参照《四川省成人高等教育本科毕业生申请学士学位英语水平考试大纲》（2006年修订版）命题；日语参照《四川省成人高等教育本科毕业生申请学士学位日语水平考试大纲》（2006年修订版）命题。考试大纲到成都市陕西街26号教育书店购买。
四、考试报名方法

 本次报名工作仍然采用资格审查、网上报名与现场报名相结合的办法。

1、考生资格审查

由各办学单位、自考办及网络学院分别对所管理考生的报考资格进行严格审查，并核对《四川省成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试考生资格审查表》（见附件一，以下简称《资格审查表》）上所贴照片是否与本人相符，经审核同意后在《资格审查表》上签名盖章。

对于选择就近报名点（不选择川大考点考试）办理报名手续的学生，各办学单位对考生的资格进行审核签字后，统一将《资格审查表》和校外报考考生的汇总名单交成教部加盖学院公章。

考生资格审核重点：

⑴.考生是否取得学籍或考籍。

⑵.考生是否超过申请学士学位规定年限（即取得学籍或考籍后至符合学位申报时限之前）。

⑶.《资格审查表》填写内容是否真实、完整。
2、网上报名（2011年12月14—12月20日）
各办学单位、自考办、网络学院应及时通知考生登录四川省人民政府学位委员会办公室指定网站http:// cxw.sc.edu.cn并按提示和要求填写、提交报名信息。考生务必牢记网上自动生成的报名号码并将此号码填入《资格审查表》中编号栏。明确自己选择的报名点所对应的考点（参见附件二），并密切关注所选择的报名点的有关通知安排以免错过现场报名时间。

3、四川大学报名点现场报名安排（2011年12月24-25日）

各办学单位、自考办、网络学院应及时通知考生持身份证原件和经审查《资格审查表》按照规定时间亲自到指定的地点办理报名手续、拍照,并按照《省物价局、省财政厅关于成人同等学力申请学位外国语水平统考报名考试收费标准的批复》（川价函[2005]206号文件）规定，缴纳80元考试报名费。考生当场核对打印的考生《报名情况登记表》，确认信息无误后签名。

只进行网上报名而未到指定现场报名点办理照相等相关手续的考生，其报名无效。

各办学单位、自考办及网络学院学生报名时间安排如下：

	所辖学生
	报名时间
	报名地点

	城中校区、望江校区、青羊校区
	12月24日9：00～17：00
	四川大学望江校区逸夫科技楼一楼(行政楼背后)

	教学站点、自考办、网络学院
	12月25日9：00～17：00

五、准考证发放

考生应妥善保管缴费凭据，并凭此领取准考证。
准考证领取时间：2012年3月9日（星期五）

准考证领取地点：四川大学望江校区逸夫科技楼一楼
请各单位接此通知后认真落实有关事宜，并将此通知转发至所辖相关办学单位。并且严格把好资格审查关，以确保2012年学士学位外语报名、考试工作的顺利进行。
附件1：《2012年四川省成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试考生资格审查表》

附件2：《全省外语考试报名点和考点安排表》
四川大学成人教育学院教学部

                               二O一一年十一月二十一日

  发：网络学院、自考办、望江校区、青羊校区、学工部、教学站点、航天

附件一：
2012年四川省成人高等教育本科毕业生
申请学士学位外国语水平考试考生资格审查表
编号：
	姓  名

	性别

	出生年月
	年  月  日
	二
寸
照
片
（加盖资格审查部门公章）

	身份证件号码

	现工作单位

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	考生个人简历
	起止年月
	在何地、何部门、任何职务（从大学开始填写）

	拟申请学士学 位的学校名称

	考试语种
	□英语       □日语

	本科专业名称

	考生类别
	□成人本科生   □自考本科生  □网络本科生   □音体美学生

	（以上各项由考生本人亲笔填写，不许他人代填）

	审核意见：
                   普通高校或成人高校资格审查部门（盖章）
审核人签字：                                     年      月      日

	备 注：

  注：编号为网上报名自动生成的报名编号

附件二：

2012年成人高等教育本科毕业生申请学士学位

全省外语考试报名点和考点安排表
	考点编号
	考点名称
	报名点名称及代码

	1
	四川大学
	四川大学（10）

	2
	西南交通大学
	西南交通大学（13）

西南石油大学（15）

西华大学（23）

中国民航飞行学院（24）

成都医学院（59）

	3
	电子科技大学
	电子科技大学（14）

成都理工大学（16）

	4
	四川师范大学
	成都信息工程学院（21）

四川师范大学（36）

乐山师范学院（49）

四川音乐学院（54）

西南民族大学（56）

攀枝花学院（60）

成都学院（79）

西昌学院（28）

	5
	西南财经大学
	西南财经大学（51）

成都中医药大学（33）

成都体育学院（53）

	6
	四川农业大学
	四川农业大学（26）

	7
	西南科技大学
	西南科技大学（19）

绵阳师范学院（39）

	8
	西华师范大学
	川北医学院（34）

西华师范大学（38）

四川文理学院（44）

	9
	四川理工学院
	四川理工学院（22）

泸州医学院（32）

内江师范学院（40）

宜宾学院（41）

四川警察学院（12）

 注：在四川省经济管理干部学院、四川广播电视大学学习的学生和经我办同意在四川省参加考试的省外高校的考生网报后到四川师范大学报名点报名，在中国工程物理研究院职工工学院学习的学生网报后到西南科技大学报名点报名。

- 5 -